8) Le opere di urbanizzazione primaria relative all’intervento oggetto di P.E.C. sono quantificate 
nel Computo Metrico Estimativo (elaborato E). I particolari tecnico-costruttivi delle predette 
opere risultano evidenziate nella tavola n. 4 e il costo per la loro realizzazione ammonta 
complessivamente ad €. 11.097,85 (diconsi Euro Undicimila e novantasette / ottantacinque).   

9) Le modifiche a seguito del provvedimento di verifica riguardano aspetti di dettaglio e non sono 
tali da richiedere una nuova fase di pubblicazione; il PEC assume efficacia con la 
pubblicazione della presente Delibera sul BUR;